回
転
軸
�
-8931 -8941
HIGHLY  ACCURATE  ROTARY  SHAFTS -BOTH  SIDE  STEPPED  TYPE-
駆動軸
－両端段付タイプ－
Order
注文例
型式 － L － P － LA － LB
KZCF50 － 450 － P45 －LA80－LB50
Q特長：駆動用途に適した回転軸です。駆動がかかる回転運動に必要な精度や形状をご選択いただけます。
Delivery
出荷日
●KZCN・KZCC
12
14
●KZCE
5
●KZCP・KZCF
Type D,P公差 同軸度 直角度 M材質 H硬度 S表面処理
KZCE h7 φ0.05 ⊥0.05  S45C － 四三酸化鉄皮膜
KZCN
h6 φ0.01 ⊥0.01
 S45C －
－
KZCC 四三酸化鉄皮膜
KZCP 無電解ニッケルメッキ
KZCF  S45C
高周波焼入
－
表面硬度50HRC～
EKZCEは＊印サイズはありません。
型式 指定0.5mm単位 選択 指定0.5mm単位 ＊Ds
Type D L P LA LB
KZCE
（D10～30）
KZCN
KZCC
KZCP
KZCF
10
50.0～300.0
6
4.0～40.0 4.0～40.0
8
8 9.5
12 8 10
10
5.0～50.0
5.0～50.0
11.5
15
100.0～400.0
10 13
12
5.0～75.0
14
20 15 18
17
5.0～100.0
19
25
100.0～500.0
17 21
20
10.0～100.0
10.0～60.0
24
30 20 27
25
10.0～125.0
29
＊35 25 31
30
15.0～150.0 15.0～70.0